
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
ANUL I ANUL II 

L
 U

 N
 I
 

8-10   

10-12   

12-14   

14-16 
Curs complex (C) 

C. Ungureanu 
Teorii gramaticale (C) 

M. Aioane 

16-18 

Curs complex (S)  
C. Ungureanu 

 

 
Curs special lit. (S) 

C. Ungureanu 

18-20  
Curs special literat. (C) 

C. Ungureanu 

M
 A

 R
 Ț

 I
 

8-10   

10-12   

12-14   

14-16 
Morfosintaxă și 

semant. (C) M. Aioane 
 

16-18 
Morfosintaxă și 

semant. (S) M. Aioane 
 

18-20  
Teorii gramaticale (S) 

C.Bădeliță 

M
 I

 E
 R

 C
 U

 R
 I

 

8-10   

10-12   

12-14   

14-16   

16-18   

18-20   

J
 O

 I
 

8-10   

10-12   

12-14   

14-16   

16-18 
Civilizație italiană (C) 

G. Dima 
 

18-20 
Civilizație italiană (S) 

G. Dima 
 

V
 I

 N
 E

 R
 I

 

8-10   

10-12 
Evoluția literaturii (C) 

D. Cojocaru 
 

12-13 Evol. lit. (S) D. Cojocaru 
 

13-14  

14-16   

16-18   

18-20  

Etică și integritate (C)  
Al.Gafton, O.Macari 

 




